Vrtáky do oceli
Vrtáky šroubovité s válcovou stopkou. Norma: ČSN 2 211 21 , materiál:
rychlořezná ocel HSS. Vrtáky od rozměru 0.2mm do 10.2mm jsou
dostupné v průměrech po 1 desetině milimetru (např: 3.3 ; 3.4 ; 3.5 ; 3.6
atd.). Objednací kód "Vxxxx" se zkládá: V(vrták), xx - milimetry, xx -
desetiny milimetru. Př. V 05 50 = vrták, průměr 5.5mm.
objednací kód popis zboží
V0020 až V0990 Vrták 0.2mm až 9.9mm po 0,1mm
V1000 Vrták 10.0mm
V1010 Vrták 10.1mm
V1020 Vrták 10.2mm
V1050 Vrták 10.5mm
V1100 Vrták 11.0mm
V1110 Vrták 11.1mm
V1120 Vrták 11.2mm
V1150 Vrták 11.5mm
V1200 Vrták 12.0mm
V1210 Vrták 12.1mm
V1250 Vrták 12.5mm
V1300 Vrták 13.0mm
V1310 Vrták 13.1mm
V1350 Vrták 13.5mm
V1400 Vrták 14.0mm
V1410 Vrták 14.1mm
V1450 Vrták 14.5mm
V1500 Vrták 15.0mm
V1510 Vrták 15.1mm
V1550 Vrták 15.5mm
V1600 Vrták 16.0mm
V1610 Vrták 16.1mm
V1650 Vrták 16.5mm
V1700 Vrták 17.0mm
V1750 Vrták 17.5mm
V1800 Vrták 18.0mm
V1850 Vrták 18.5mm
V1900 Vrták 19.0mm
V1950 Vrták 19.5mm
V2000 Vrták 20.0mm
Vrtáky do betonu
Vydiové vrtáky OPTIMA tools do betonu.
objednací kód popis zboží
VB030 Vrták do betonu, vydiový, průměr 3.0 mm
VB040 Vrták do betonu, vydiový, průměr 4.0 mm
VB050 Vrták do betonu, průměr 5.0 mm, délka 85.0 mm
VB060 Vrták do betonu, průměr 6.0 mm, délka 100.0 mm
VB080 Vrták do betonu, průměr 8.0 mm, délka 110.0 mm
VB100 Vrták do betonu, průměr 10.0 mm, délka 120.0 mm
VB120 Vrták do betonu, průměr 12.0 mm, délka 120.0 mm
VB140 Vrták do betonu, průměr 14.0 mm, délka 120.0 mm
Sady vrtáků
Sady vrtáků do oceli s válcovou stopkou.
objednací kód popis zboží
VS13 Sada vrtáků 13-dílná
VS19 Sada vrtáků 19-dílná
VS25 Sada vrtáků 25-dílná
Pilové kotouče
Pilové kotouče OPTIMA Tools na dřevo. Tyto kotouče se používají
k řezání dřeva a jsou určeny do kotoučových okružních pil. Typy zubů –
ATB a TCG. ATB – standardní pilové kotouče s břitovými destičkami
pro řezání dřeva a plastů. TCG – pilové kotouče s břitovými destičkami
speciálně konstruované pro řezání polaminované dřevotřísky. Kotouče
jsou dodávány s redukcemi otvoru 12,7 mm, 13 mm, 16 mm a 20 mm.
objednací kód popis zboží
OPA14030 Pilový kotouč, 140mm z=30ATB
OPA16024 Pilový kotouč, 160mm z=24ATB
OPA16040 Pilový kotouč, 160mm z=40ATB
OPA16060 Pilový kotouč, 160mm z=60ATB
OPA18024 Pilový kotouč, 180mm z=24ATB
OPA18040 Pilový kotouč, 180mm z=40ATB
OPA18060 Pilový kotouč, 180mm z=60ATB
OPA20024 Pilový kotouč, 200mm z=24ATB
OPA20040 Pilový kotouč, 200mm z=40ATB
OPA20060 Pilový kotouč, 200mm z=60ATB
OPT16060 Pilový kotouč, 160mm z=60TCG
OPT18060 Pilový kotouč, 180mm z=60TCG
OPT20060 Pilový kotouč, 200mm z=60TCG
Frézy
Jsou určeny pro přesné opracování kovů, plastů, gumy a dřeva. Používají
se nejen u elektrického a pneumatického ručního nářadí, ale
i u stacionárních strojů.
objednací kód popis zboží
FDC1020 Fréza kónická 10x20-6
HFC06166 Fréza Z3 6x16x6
HFC08206 Fréza Z3 8x20x6